

**DODATOK č. 1****k Zmluve**

č. PHZ-OPK1-2018-002140

**o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 11.10.2018
(ďalej len „dodatok“)**

ZMLUVNÉ STRANY**Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava
 IČO: 00151866
 DIČ: 2020571520
 Peňažný ústav: Štátna pokladnica
 Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
 Zastúpené: **plk. Ing. Pavol Mikulášek**
 na základe plnomocenstva č. p.:
 SL-OPS-2021/001914-064 zo dňa 7. apríla 2021

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Obec Stakčínska Roztoka

Sídlo: Stakčínska Roztoka č. 21, 067 61 Stakčínska Roztoka
 IČO: 00323586
 Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a. s.
 Číslo účtu: SK72 5600 0000 0089 0252 9006
 Zastúpené: **MVDr. Ján Stošek**

(ďalej len „prijemca“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Článok I**Predmet dodatku**

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2018-002140 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 11.10.2018 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

Príloha č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie*“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie č. 1*“.

Článok II**Záverečné ustanovenia**

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

3. Tento dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží dva (2) rovnopisy a príjemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.
4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tísni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsah a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa 17.01.2022

Stakčinská Roztoka, dňa 05.01.2022

plk. Ing. Pavol Mikulášek
prezident
Hasičského a záchranného zboru

MVDr. Ján Stošek
starosta obce
Stakčinská Roztoka



PODROBNÝ ROZPOČET

Číslo položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Účinná cena	Hodnota

ŠPECIFIKÁCIA DOTÁCIE

č. 1

Číslo položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Účinná cena	Hodnota



KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej účinnosti, zateplenie budovy požiarnej zbrojnice	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Stakčinská Roztoka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Stakčinská Roztoka		
Projektant			
Zhotoviteľ	KG-STAV GROUP s.r.o., Perečinská 2849/41, Snina	50 180 746	SK2120231245
Spracoval	Ing. Pavol Korol		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		03.12.2021	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	KBV Dodávky 2 266,22	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 10 629,15	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 7 163,13	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sfajzené podmienky 0,00
4	Montáž 5 737,01	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 225,04			17	lné VRN 0,00
6	Montáž 440,06			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 26 460,61	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 150,00
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 26 610,61
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 26 610,61 5 322,12
Datum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24) 31 932,73
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Datum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa 0,00
		KG-STAV GROUP s.r.o. Perečinská 2849/41, 069 01 Snina IČO: 50180746 OIČ: 2120231245		27	Kľúčová doložka 0,00
		Pečiatka		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti, zateplenie budovy požiarnej zbrojnice

Objekt: SO 01.1 - Požiarna zbrojnica - Architektonické - stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Stakčinska Roztoka

Zhotoviteľ: KG-STAV GROUP s.r.o., Perečinska 2849/41, Snina

Miesto: Stakčinska Roztoka

Spracoval: Ing. Pavel Korol

Dátum: 3. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						12 843,47	0,000
1	Zemné práce					360,92	0,000
1	130201001	Hĺbenie rýh, odkopávky a prekopávky v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne okap. chodníka	m3	12,712	19,93	253,35	0,000
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	12,712	4,38	55,42	0,000
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,712	0,72	9,15	0,000
4	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	23,112	0,75	17,33	0,000
5	0057211200	Trávové semeno - parkové zmes	kg	0,462	7,04	3,25	0,000
6	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	23,112	0,97	22,42	0,000
2	Zakladanie					999,99	0,000
7	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratičodu do rýh kamenivom drevným	m3	8,847	30,14	266,65	0,000
8	211571121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	47,164	1,05	49,54	0,000
9	4039621200	Geotextília netkaná polypropylénová Teraslex pp 200	m2	48,128	0,54	25,99	0,000
10	212752126	Tratičový z flexodrenážnych rúr do DN 125	m	29,490	6,55	193,16	0,000
11	218504112	Očistenie ploch tlakovou vodou stien a podhľadov akčkoľkoľvek muriva a rubu kienieb	m2	137,877	3,37	464,65	0,000
3	Zvislé a kompletne konstrukcie					234,14	0,000
12	311273117	Murivo z párobetonových tvárnic na MC-5 a lenkovrst. maltu hr.300	m3	0,923	147,68	136,31	0,000
13	317121103	Montáž prefabrikovaného prekľadu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	3,000	10,17	30,51	0,000
14	5924113600	Prefabrikovaný prekľad dĺ. 2500 mm	ks	3,000	22,44	67,32	0,000
5	Komunikácie					638,11	0,000
15	564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.300 mm	m2	22,152	3,95	87,50	0,000
16	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	16,614	9,94	165,14	0,000
17	596141111	Kladenie betónovej dlažby pre peších do flexibilného lepidla	m2	16,614	13,41	222,79	0,000
18	5922917000	Dlažba betónová	m2	16,946	9,60	162,69	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					7 932,73	0,000
19	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a kienieb, opravená plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	6,370	4,82	30,70	0,000
20	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	141,140	3,53	498,22	0,000
21	612425031	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	8,020	12,43	99,69	0,000
22	622422211	Oprava nerovného povrchu stien - vyrovnanie podkladu vonkajších omietok	m2	121,971	3,25	388,41	0,000

Č.	Kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	622463123	Vonkajšia omietka stien sanačná pre vyrovnanie nerovnosti stien	m2	20,412	11,25	229,64	0,000
24	622464212	Vonkajšia omietka tenkovrstvová sádková 2,0 mm	m2	128,439	9,68	1 243,29	0,000
25	622472001	Príprava podkladu, penetratívny náter 2x	m2	151,317	2,77	419,15	0,000
26	622481119	Pokrytie vonkajších stien a podhládov, skotextilnou mrežkou	m2	26,880	5,17	138,97	0,000
27	6252513801	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - riešenie (XPS), bez povrchovej omietky - sokel	m2	38,318	22,30	809,69	0,000
28	625251503	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - minerálne riešenie (MW), bez povrchovej omietky	m2	6,015	20,27	121,92	0,000
29	62525196	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - minerálne riešenie (MW), bez povrchovej omietky	m2	96,544	40,82	3 961,00	0,000
30	648891111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt š. do 200 mm	m	4,650	4,10	19,07	0,000
31	6624900360	Plastový parapet vrátomy	m	4,650	8,63	44,75	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 880,64 0,000

32	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	28,890	3,50	101,12	0,000
33	5921745100	Obrubník betónový 100x20x5 cm	ks	28,890	1,09	57,49	0,000
34	918101111	Lôžka pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prosaého tr. C 10/12,5	m3	1,083	77,60	84,35	0,000
35	941541032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	129,268	1,52	196,49	0,000
36	941941192	Príprava za prvý a každý ďalší i zašlý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	129,268	1,14	147,37	0,000
37	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	129,268	0,99	127,98	0,000
38	941952001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešárovej podlahy do 1,20 m	m2	54,980	1,98	108,86	0,000
39	952901111	Výšenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	54,980	0,41	22,54	0,000
40	953995620	Nadokenný profil so skrytú okapničkou	m	9,700	1,97	19,11	0,000
41	953995629	Parapetný profil s hranou	m	4,850	2,25	10,91	0,000
42	953945101	Špičkový profil ŠL 14 (hĺbkový)	m	29,020	4,94	143,36	0,000
43	953945111	Rohová lišta hĺbková	m	95,750	1,75	168,52	0,000
44	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krída do 1, 5 m2	ks	2,000	0,20	0,40	0,000
45	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krída nad 1, 5 m2	ks	6,000	0,40	2,40	0,000
46	968062244	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednot. plochy do 1 m2 -0,053 t	m2	0,719	2,98	2,12	0,000
47	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,03600t	m2	5,325	1,95	10,38	0,000
48	968063558	Vybúranie kovových vrät. -0,05400t	m2	16,013	2,16	34,59	0,000
49	968982110	Demontáž mreží pevných	m2	5,325	1,76	9,37	0,000
50	971033341	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	4,000	2,70	10,80	0,000
51	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm -1,875 t	m3	0,806	23,64	19,05	0,000
52	978015271	Očistenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV. st. zlož. v rozsahu do 100 %, -0,05600t	m2	121,971	0,70	85,38	0,000
53	979011111	Zvlášť doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvú podlažiu nad alebo pod základným podlažím	t	19,223	4,84	93,04	0,000
54	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,223	6,24	119,95	0,000
55	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	192,230	0,20	38,45	0,000
56	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,223	4,89	94,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	19,223	9,00	173,01	0,000
99	Presun hmôt HSV					796,94	0,000
58	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	75,041	10,62	796,94	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					12 244,66	0,019
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					88,58	0,000
59	711111002	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná gumoašťalom	m2	15,894	0,22	3,50	0,000
60	111677000	Gumoašťal	t	0,017	410,27	6,97	0,000
61	711142101	Izolácie proti zemnej vlhkosti šírka do 2 m zvislé	m2	15,894	3,14	49,91	0,000
62	6288000640	Platón P5 - nepovä fólia proti vlhkosti	m2	17,483	1,48	25,87	0,000
63	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,863	2,70	2,33	0,000
713	Izolácie tepelné					1 323,97	0,000
64	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne dvojvrstvová	m2	57,190	1,16	66,34	0,000
65	6314150070	Tepelná izolácia hrúbky 140 mm, z minerálnej vlny	m2	115,524	8,98	1 037,41	0,000
66	713111131	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov - AL parozábrana vr dodávky	m2	62,909	3,21	201,94	0,000
67	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	13,060	1,40	18,28	0,000
762	Konštrukcie tesárske					19,27	0,000
68	762841811	Demont podbíjania obkladov stropov a striech skloitu do 60cm, z dosiek hr. do 35 mm bez omešky, -0.014001	m2	12,240	1,09	13,34	0,000
69	762841988	Výmena častí poškodeného rozvahu strednej konštrukcie	m2	0,528	9,60	5,07	0,000
70	998762200	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,164	4,70	0,86	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby					1 147,30	0,000
71	763132310	SDK podlahy zavesená dvojvrstvová kca profil CD sadrokart,dosky hr. 12,5 mm	m2	54,980	20,62	1 133,89	0,000
72	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	11,340	1,20	13,61	0,000
764	Konštrukcie klampiarske					3 814,40	0,000
73	764311221	Krytiny z farebného PZ plechu strešné - profilovaný trapézový plech	m2	87,720	26,62	2 335,11	0,000
74	764322220	Oplechovanie z farebného PZ plechu odkvapov na strechách a tvrdou krytinou do rš 450 mm - k06	m	20,400	10,19	207,88	0,000
75	764352203	Žľaby z farebného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm - k01	m	20,400	17,82	363,53	0,000
76	764358212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm - k02	ks	2,000	18,74	37,48	0,000
77	764391240	Závesená líta z farebného Pz plechu rš 600 mm - k05	m	17,000	16,19	275,23	0,000
78	764393230	Hrebeň strechy z farebného Pz plechu rš 400 mm - k04	m	10,200	12,34	125,87	0,000
79	764384230.1	Zachytávače snehu	ks	66,000	2,88	188,76	0,000
80	764410280	Oplechovanie vonkajších parapetov z plechu vrátane rohov do rš 400 mm	m	4,650	13,78	64,08	0,000
81	764454203	Odpadové rúry z farebného Pz plechu kruhové s priemerom do 120 mm - k03	m	7,100	20,47	145,34	0,000
82	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	37,430	1,90	71,12	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					138,93	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
83	76536870	Demont krytiny strednej vláknocementovej na kontr., do 30 st.	m2	87,720	1,46	128,07	0,000
84	76536853	Demont krytiny vláknocementovej vln hreb a nárož., do 30 st.	m	10,200	0,89	9,09	0,000
85	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1,371	1,30	1,78	0,000
766 Konštrukcie stolárske						392,07	0,000
86	765422341	Zhotovenie obloženia podlahov OSB doskami hr. do 22 mm	m2	26,880	9,36	251,60	0,000
87	766427112	Zhotovenie obloženia podlahov, podkladový rošt	m2	26,880	5,11	137,36	0,000
88	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,890	0,80	3,11	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						3 625,74	0,000
89	767581803	Demontáž podlahov tvarovaných plechov, -0,05500t	m2	54,980	3,04	167,14	0,000
90	767631151	Montáž okna plastového so zasklením (om)	m	20,900	7,27	151,94	0,000
91	8114107701	Plastové okno jednokrižľové sklopné výškyšírky 650/550 mm - O01	ks	2,000	91,20	182,40	0,000
92	8114107704	Plastové okno dvojkrižľové otváracie, otváracie-sklopné výškyšírky 1500/1150 mm - O02	ks	1,000	199,50	199,50	0,000
93	8114107708	Plastové okno dvojkrižľové otváracie, otváracie-sklopné výškyšírky 1500/1200 mm - O03	ks	2,000	212,80	425,60	0,000
94	767651220	Montáž vrat otočných, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	2,000	42,78	85,56	0,000
95	8534111800	Garážové brány dvojkrižľové otváracie, kovový rám, tepelnoizolačné vlnité križľe 3000x3000 mm - D01	ks	1,000	1 162,74	1 162,74	0,000
96	85341118001	Garážové brány dvojkrižľové otváracie, kovový rám, tepelnoizolačné vlnité križľe 2050x3000 mm - D02	ks	1,000	1 092,50	1 092,50	0,000
97	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	34,874	1,10	38,36	0,000
782 Dokončovacie práce a obklady z kam.						1 326,26	0,000
98	782111120	Montáž obkladov stien z kameľa hr. do 25mm	m2	25,359	14,40	365,17	0,000
99	8859131300	Kamenný obklad soklový	m2	26,120	35,46	926,22	0,000
100	998762201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	12,914	2,70	34,87	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery						468,14	0,019
101	783101811	Odstánenie starých náterov z oceľových konštrukcií-odstránenie korózie	m2	24,750	0,53	13,12	0,000
102	783122510	Nátery oceľ kontr. syntetické na vzduchu odhúca farby dvojnás. 1x s emalovaním	m2	24,750	4,28	105,44	0,000
103	763894612	Nátery farbami ekologickými rediteľnými vodou pre náter sadrotartón, stropov 2x	m2	54,980	2,20	120,96	0,000
784 Dokončovacie práce - maľby						228,62	0,019
104	784411301.5	Pečkovanie výpravím mliekom jednásobné jednocerných podlahov výšky do 3,80 m	m2	155,530	0,33	51,32	0,019
105	784462271	Maľby z maľarských zmesí, ručne nanášané dvojnásobné výšky do 3, 80 m	m2	155,530	1,14	177,30	0,000
M Práce a dodávky M						72,89	0,000
24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.						72,89	0,000
106	240071003	Mriežka krycia. Vyhodenie 2 - pre osadenie do muľva Veľkosť : 250 x 250	ks	4,000	5,36	21,44	0,000
107	4297100489	Vetracie mriežka plastová - 250x250 mm	ks	4,000	12,50	50,00	0,000
108	240071003.1	Demontáž krycej mriežky	ks	1,000	1,45	1,45	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

25 161,02

0,019

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti, zateplenie budovy požiarnej zbrojnice
 Objekt: SO 01.2 - Požiarna zbrojnica - Elektrické vykurovanie a bleskozvod

Objednávateľ: Obec Stakčinská Roztoka

Zhotoviteľ: KG-STAV GROUP s.r.o., Perečinská 2849/41, Snina

Miesto: Stakčinská Roztoka

Spracoval: Ing. Pavel Korol

Dátum: 3. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				634,49	0,000
1	735419115	Montáž konvektora s osadením na príchytky stavbovej dĺžky do 1600 mm	súb	4,000	27,50	110,00	0,000
2	4845601000	Elektrický konvektor priamovýhrevný s termostatom 500 W, IP44 s príslušenstvom	ks	1,000	95,00	95,00	0,000
3	48456010001	Elektrický konvektor priamovýhrevný s termostatom 1500 W, IP24 s príslušenstvom	ks	2,000	129,50	259,00	0,000
4	48456010002	Elektrický konvektor priamovýhrevný s termostatom 2000 W, IP24 s príslušenstvom	ks	1,000	159,50	159,50	0,000
5	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	6,243	1,80	6,99	0,000
M		Práce a dodávky M				665,10	0,000
21-M		Elektromontáže				665,10	0,000
6	210010002	Rúrka ohybná elektrostatická, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	22,824	1,10	25,11	0,000
7	3650722200	Rúrka PVC 2316	m	22,824	0,51	11,64	0,000
8	210040701	Murárske práce Vysekávanie, zamurovanie a začistenie drážky pre rúrku alebo kábel do D 25 mm	m	22,824	4,50	102,71	0,000
9	210040711	Murárske práce Vysekávanie, zamurovanie a začistenie otvor pre inštaláciu krabičky	ks	4,000	2,10	8,40	0,000
10	210110006	Montáž inštalážnej krabičky pre konvektory vrátane dodávky	ks	4,000	9,38	37,52	0,000
11	210120501	Montáž ističa do 16 A	ks	3,000	14,63	43,89	0,000
12	3580737400	Istič 10-16A	ks	3,000	3,60	10,80	0,000
13	210120501.1	Uprava v rozvádzači, napojenie	súb	1,000	64,00	64,90	0,000
14	210220101	Zvodový vodič vrátane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	25,790	1,25	32,13	0,000
15	1561322500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 2,00mm	kg	10,126	1,24	12,56	0,000
16	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	6,000	0,67	4,02	0,000
17	3540404800	HR-Podpera PV 23	ks	16,000	0,63	10,08	0,000
18	3540406800	HR-Svorka SS	ks	4,000	0,40	1,60	0,000
19	210220201	Zachyt tyč včít upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	6,36	12,72	0,000
20	3540300500	HR-Zbavná tyč	ks	2,000	8,67	17,34	0,000
21	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrušky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	10,000	1,78	17,80	0,000
22	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2,000	1,31	2,62	0,000
23	3540406200	HR-Svorka SO	ks	2,000	1,16	2,32	0,000
24	3540405400	HR-Svorka SR 01	ks	2,000	0,54	1,08	0,000
25	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	4,000	0,47	1,88	0,000
26	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj vedenie do 2 m	ks	2,000	6,36	12,72	0,000
27	3540501100	HR-Zemnaca tyč ZT 2 m	ks	2,000	57,50	115,00	0,000
28	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	39,650	0,66	26,96	0,000
29	3410105100	Kábel silový medený CYKY 3x2,5	m	39,650	0,86	34,10	0,000
30	MV	Murárske výpomoci	%	11,220	1,00	11,22	0,000
31	PM	Podružný materiál	%	11,220	3,00	33,66	0,000
32	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,220	1,00	11,22	0,000

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hodnota celkom
	OST	Ostatné				150,00	0,000
33	HZ5000115	Odborná prehliadka a skúška, revízná správa	kpi	1,000	150,00	150,00	0,000
		Celkom				1 449,59	0,000